LP Nazwa Jm. Ilość Cena netto Wartość
netto

VAT Wartość
brutto

Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Muse II stoliki zestaw 2 szt. zlote blat im. bialego marmuru szt. 1 1574,00 1574,00 23% 1575,00 1574,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 1574,00

Razem do zapłaty: 1574,00 zł
Słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt cztery złote